

**วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน นายพงษ์ศักดิ์ มหายศ บ.สันตันแทน ม.2 ต.แม่คือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอดอยสะเก็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 133,448.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
	<b>1.แผนกแรงสูง 02.1</b>				
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	240	M	2.78	666.42
2	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	21	EACH	131.97	2,771.27
3	เคเบิลสเปเซอร์เคเบิลอากาศ 22-33 เควี 50-185 ต.มม.	9	SET	131.97	1,187.69
4	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 เควี และ 33 เควี	1	PCS	224.83	224.83
5	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	93	M	2.71	251.76
6	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	16	PCS	53.76	860.22
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี	19	PCS	131.97	2,507.34
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	63	PCS	43.99	2,771.27
9	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	4	EACH	1,485.83	5,943.32
10	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	1	EACH	1,671.56	1,671.56
11	ติดตั้งคอน คอร.สเปน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	10	PCS	224.83	2,248.30
12	เทพูนหินทราย	4	CU.M.	2,028.35	8,113.42
13	ค่าแรงตัดไม้	0.05	กม.	4,692.10	234.60
	<b>รวม</b>			<b>10,826.63</b>	<b>29,451.99</b>
	<b>2.แผนกหม้อแปลง 02.1</b>				
1	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	7	SET	459.43	3,216.04
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4	PCS	53.76	215.05
3	คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	2	PCS	224.83	449.66
4	เทพูนหินทราย	1	CU.M.	2,028.35	2,028.35
5	ติดตั้งส่ฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3	EA	131.97	395.90
6	ติดตั้งส่ฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6	SET	122.19	733.14
7	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	3	SET	239.49	718.48
8	ติดตั้งฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6	SET	131.97	791.79
9	ติดตั้งTR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KVA,DYN11,SC	1	EA	10,009.80	10,009.80
10	ติดตั้งTRANSFORMER BUSHING COVERS	3	EA	102.64	307.92
11	ติดตั้งDROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	3	EA	239.49	718.48
12	ติดตั้งLIGHTNING ARRESTER COVERS	3	EA	131.97	395.90
	<b>รวม</b>			<b>13,875.90</b>	<b>19,980.51</b>

	<b>3.แผนกแรงต่ำ 02.1</b>				
1	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 50 ต.มม.	2260	M	2.25	5,087.11
2	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 95 ต.มม.	120	M	3.00	360.22
3	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	32	PCS	131.97	4,222.89
4	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	16	PCS	131.97	2,111.44
5	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	4	EACH	1,568.92	6,275.68
6	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4	SET	63.54	254.16
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	10	SET	459.43	4,594.34
8	ติดตั้งแน็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	24	EACH	131.97	3,167.16
9	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร	15	EACH	1,280.55	19,208.27
10	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6	SET	122.19	733.14
	<b>รวม</b>			<b>3,895.78</b>	<b>46,014.41</b>
	<b>4.แผนกแรงสูง 01.1</b>				
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	300	M	2.86	858.95
2	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	21	EACH	131.97	2,771.27
3	เคเบิลสเปเซอร์เคเบิลอากาศ 22-33 เควี 50-185 ต.มม.	9	SET	131.97	1,187.69
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 เควี 33 เควี	1	PCS	224.83	224.83
5	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	110	M	2.83	311.00
6	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	18	PCS	53.76	967.74
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี	21	PCS	131.97	2,771.27
8	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	63	PCS	43.99	2,771.27
9	เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	4	EACH	1,485.83	5,943.32
10	ติดตั้งคอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	1	PCS	224.83	224.83
11	ติดตั้งคอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	10	PCS	224.83	2,248.30
12	เทพูนหินทราย	3	CU.M.	2,028.35	6,085.06
13	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคอ	3	SET	239.49	718.48
14	ติดตั้งDROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	3	EA	239.49	718.48
15	ค่าแรงตัดไม้	0.09	กม.	4,681.23	421.31
	<b>รวม</b>			<b>9,848.23</b>	<b>28,223.79</b>
	<b>5.แผนกรีดถอนแรงต่ำ 01.1</b>				
1	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 25 ต.มม.	90	M	0.93	83.79
2	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 50 ต.มม.	180	M	1.22	219.06
3	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	12	PCS	65.98	791.79
4	รื้อถอนแน็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	6	EACH	65.98	395.90
5	รื้อถอนที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	6	PCS	65.98	395.90
6	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15 (45) แอมป์	4	EACH	146.63	586.51
7	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร	4	EACH	564.52	2,258.07
	<b>รวม</b>			<b>911.24</b>	<b>4,731.02</b>

	6.แผนกแรงงต่ำ 01.1				
1	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 25 ต.มม.	90	M	1.86	167.60
2	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 50 ต.มม.	180	M	2.43	438.12
3	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	6	EACH	131.97	791.79
4	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	6	PCS	131.97	791.79
5	วัดต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15 (45) แอมป์	4	EACH	293.26	1,173.02
6	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 25 ต.มม.	17	M	1.64	27.93
7	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 50 ต.มม.	33	M	2.21	73.02
8	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	12	PCS	131.97	1,583.58
	<b>รวม</b>			<b>697.30</b>	<b>5,046.86</b>
				<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>133,448.58</b>
				<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	<b>9,341.40</b>
				<b>ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	<b>142,789.98</b>